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17-18 17-18 17-18 17-18 17-18

18-19 18-19 18-19 18-19 18-19

19-20 19-20 19-20 19-20 19-20

/ = 1 subgrupă are 1 LP de 4 ore o dată la 4 săptămâni

Lucrările practice de Microscopie se desfășoară o dată la 4 săptămâni.

La sfârșitul semestrului, după încheierea sesiunii de examene se va desfășura Practica în biologie. Contact: Asist. univ. drd. Bogdan Miu (miu.bogdan-andrei@s.bio.unibuc.ro).

(*) Fiecare student va merge la educație fizică conform programului sportului ales.

(**) În săptămânile 13 și 14 din semestru, LP de Microscopie va avea 2 h pentru fiecare subgrupă. Programul se va stabili cu cadrul didactic.

LP Genetică generală - în Sala Genetică B (sgr. 1, 2, 5 și 6) și Sala Genetică C (sgr. 3, 4, 7 și 8) - ambele în sediul din Grădina Botanică.

LP Histologie și embriologie animală și Microscopie - în Sala 2.

LP Biochimie generală - în Lab. Biochimie II (subsol).

LP Chimie organică și Chimie fizică - în Lab. Chimie (la subsol).

LP Chimie organică = sgr. 1+2 și 5+6 în săptămânile impare, sgr. 3+4 și 7+8 în săptămânile pare (sau în funcție de programul stabilit de cadrul didactic).

LP Genetică generală = sgr. 1, 3, 5 și 7 în săptămânile impare; sgr. 2, 4, 6 și 8 în săptămânile pare (sau în funcție de programul stabilit de cadrul didactic).

LP Microscopie = sgr 1: în săpt. 1, 5, 9; sgr 2: în săpt. 2, 6 și 10; sgr 3: în săpt. 3, 7, 11; sgr. 4 în săpt. 4, 8, 12; sgr 5: în săpt. 2, 6, 10; sgr 6: în săpt. 4, 8, 12; sgr 7: în săpt. 1, 5, 9; sgr 8: în săpt. 3, 7, 11 

Curs - Histologie animală și embriologie - Prof. univ. dr. Otilia Zărnescu (Amf. Voinov)
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Curs - Microscopie - Prof. univ. dr. Otilia Zărnescu  (Amf. Voinov)

Curs - Chimie organică - Prof. univ. dr. Carmen Postolache (Amf. Voinov) 
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LP Genetică 

generală - 

Sala Genetică 

B - 

săptămâna 

impară

LP Genetică 

generală - 

Sala Genetică 

B - 

săptămâna 

pară

LP Genetică 

generală - 

Sala Genetică 

C - 

săptămâna 

impară

LP Chimie organică - Lab. 

Chimie - săptămâna 

impară (orele 10-14)

LP 

Microscopie - 

Sala 2 (orele 

12-16) (**)

LP 

Microscopie - 

Sala 2 (orele 

12-16) (**)

LP 

Microscopie - 

Sala 2 (orele 

12-16) (**)

LP 

Microscopie - 

Sala 2 (orele 

12-16) (**)

LP 

Microscopie - 

Sala 2 (**)

LP 

Microscopie - 

Sala 2 (**)

LP 

Microscopie - 

Sala 2 (**)

LP 

Microscopie - 

Sala 2 (**) LP Chimie organică - Lab. 

Chimie - săptămâna pară 

(orele 10-14)

LP Biochimie 

generală - 

Lab. 

Biochimie II

LP Biochimie 

generală - 

Lab. 

Biochimie II

LP Chimie 

fizică - Lab. 

Chimie

LP Biochimie 

generală - 

Lab. 

Biochimie II LP Chimie organică - Lab. 

Chimie - săptămâna 

impară

LP Chimie organică - Lab. 

Chimie - săptămâna pară

LP Histologie 

animală și 

embriologie

Curs - Genetică generală - Prof. univ. dr. Ileana Stoica (Amf. Brândză)
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Chimie fizică 2 Carmen Postolache carmen.postolache@bio.unibuc.ro 2 Florina Botez,  Corina Bradu florina.botez@bio.unibuc.ro; corina.bradu@g.unibuc.ro 

Genetica generală 2 Ileana Stoica ileana.stoica@bio.unibuc.ro 2 Robertina Ionescu, Ionela Avram, Viorica Corbu robertina.ionescu@bio.unibuc.ro; ionela.sarbu@bio.unibuc.ro, viorica-maria.corbu@bio.unibuc.ro

irina.bocianu@lls.unibuc.ro 1 Irina Bocianu irina.bocianu@lls.unibuc.ro

Biochimie generală 2 Mihaela Diaconu mihaela.diaconu@bio.unibuc.ro 3 Mihaela Balaș, Andreea Badea mihaela.balas@bio.unibuc.ro; madalina-andreea.badea@bio.unibuc.ro

Practica în biologie 80 total Bogdan Miu miu.bogdan-andrei@s.bio.unibuc.ro -

Cadru didactic Adrese mail institutionale

LP Chimie 

fizică - Lab. 

Chimie

Limba Engleză - curs și seminar (Amf. Voinov)

Disciplina CURS (ore/sapt.) Cadru didactic Adrese mail institutionale LP/Seminar (ore/sapt.)

Limba Franceză - curs și seminar (Amf. Voinov)

INFORMAȚII UTILE!!!

Curs - Chimie fizică - Prof. univ. dr. Carmen Postolache (Amf. Voinov) - curs comun cu 

secția Ecologie

Curs - Biochimie generală - Lect. univ. dr. Mihaela Diaconu (Amf. Voinov) - curs comun 

cu secția Ecologie
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Educație fizică (*)

Pedagogie, Curs + Seminar, 15:30-18:30 (Amf. Brândză)

Histologie animală și embriologie 3 Otilia Zărnescu otilia.zarnescu@bio.unibuc.ro 2 Mădălina Ristea ristea.madalina-elena@s.bio.unibuc.ro
Microscopie 1 Otilia Zărnescu otilia.zarnescu@bio.unibuc.ro 1 Mădălina Ristea ristea.madalina-elena@s.bio.unibuc.ro
Chimie organică 2 Carmen Postolache carmen.postolache@bio.unibuc.ro 2 Alina Olaru, Florina Botez alina.olaru@g.unibuc.ro; florina.botez@bio.unibuc.ro; 

Limba Franceză 1 Mădălina Toader madalina.toader@lls.unibuc.ro 1 Madalina Toader madalina.toader@lls.unibuc.ro

Pedagogie 2 Adina Pescaru adina.pescaru@fpse.unibuc.ro 2 Adina Pescaru adina.pescaru@fpse.unibuc.ro
Limba Engleză 1 Irina Bocianu
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